平成３０年２月１３日

保護者 様

尼崎市立武庫北小学校

育友会長 永岡 健二郎

授業参観のマナーについてお願い

立春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、育友会活動にご理解ご協力いただいておりますこと、心より感謝いたしております。

さて、１月に行われました学校公開において、皆様のご協力もあり、どのクラスにおいても落ち着

いた雰囲気で授業参観が行われたと聞いており、育友会執行部としても安心いたしました。これもひ

とえに皆様のご理解とご協力のたまものと感謝いたしております。

今回の授業参観におきましても、引き続きご協力のほどをよろしくお願いいたします。

つきましては、以下の通りお願いいたします。

①私語をしない

②教室に入って、授業を参観する

以上のことをお守り頂くようお願いいたします。

すべては、これからの未来を作りゆく子どもたちのためによろしくお願いいたします。

以 上